DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APRENDIZAGEM DE
LÍNGUAS ESTRANGEIRAS E A RELAÇÃO COM AS EXIGÊNCIAS DO MERCADO DE
TRABALHO de autoria de VALDA OZEANE CÂMARA CASSIANO DE OLIVEIRA ,
CAROLINE DINIZ NOBREGA ALVES, CLEIDIANE DE OLIVEIRA SILVA, DÉBORA DO
NASCIMENTO FERNANDES DE ALENCAR, foi publicado nos Anais III CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21984

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21984